hﬁm%isplo vecrerone 1 10 4

. LANUS,

VISTO,

El Decreto Ley 6769 Ley Orgénica de las Municipalidades y las facultades y
competencias de este- Departamento Ejecutivo; y

CONSIDERANDO:

Que e articulo 108° inciso 9) del Decreto Ley 6769/58 Ley Organica de las
Municipalidades establece :como competencias, atribuciones y deberes dal Departamento-
Ejecutivo la de nombrar, aplicar medidas disciplinarias y disponer la cesant(a de los empleados
del Departamento Ejecutivo, con arreglo a las Leyes y Ordenanzas sobre estabilidad dsl
personal,

Que la Secretarla Jefatura de Gabinete, ha solicitado la recategonzac:én dela.
agente Maria Florencia ROJAS GONZALEZ, Legajo N° 28013/3; '

Que la ageénte mencionada raltne todos los reqwsdos de idoneidad para
.desempenarse en la categorfa solicitada,

Porello y en uso a las atribucicnes y competencias que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Recategarizase apartirdel dia 1 de junio de:2021, ala agente Marta Florencia
ROJAS GONZALEZ, Legajo N° 20013/3, deun cargo-categoria 283 a un cargo
categoria 289, con- funclones de Auxiliar de Administracién, Agrupam:ento 9,
Perscnat Temporarlo Mensualizado de la Jurisdiccidn 1.1.1.01.11.000,
Secretaria Jefatura de Gabinete, -Categoria Programética 01, Oficiha 801, de
conformidad con lo gstablecido en el articuto 108° inciso 9) del Decreto Ley
B769/58.-

El'presente sera refrendado por el 'Sefior Secretario de Economia y Finanzas,
Ligenciado Damian SCHIAVONE -

ponda, insértese en el Registro Oficial de
men razon las Secretarias involucradas y per
s Dependencias en relacion funcional. Dése
{a’.de Economia y Finanzas, Subsecretaria de
secretaria de Recursos Humanos; y archivese.-




| Docurmento firmado digitalmente por

|Documenio firmado digitalmente por

L f:wu/

ot muﬂfw :ix'xn
Fatien

" At et AAKH

hekcagrl it 1nd

2y Beady £k L d e
O Fabitate Gustavn

Firmsdn

Faoha

Documento firmado digitalmente por

. uc.nmmﬂ:aqu'lmcna _
Sycratario de Econpmia y Findrza

5] ?ﬁ%-.p&f' # -‘;S{‘{%;?U O Do
Facha, p40a/201 11180808

Documento firmado digitalmente por

—_7

<7

HESTOR GRIMDETTL
haterdnnia dal Municipio Ge Lands

s CREANDIETT T Nestor Daw

L LAe

Documento firmado digitalmerite por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por




